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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی دامی عجیب برای مردان  ریزش آوار در پروژه شهری قربانی گرفتخبر
عصبانی!

نمی دانستم همه این ماجراها ترفندی برای 
گرفتن دیه از من است. وقتی مادر و پدربزرگ آن 
نوجوان 17ساله مرا ترغیب می کردند تا »فرهاد« 
را به خاطر اغفال دخترم تنبیه کنم، هیچ گاه به 
ذهنم خطور نمی کرد که آن ها دامی برای اخاذی 

از من پهن کرده اند و ...
پدر دختر 13ساله ای که با شکایت همسایه اش 
ــاره ماجرای  به کلانتری احضار شده بــود، درب
کتک کاری با یک نوجوان 17ساله به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری سجاد مشهد گفت: 
در همسایگی ما زنی به همراه پسر 17ساله اش 
زنــدگــی مــی کند کــه بــه خــاطــر اعــتــیــاد شدید 
همسرش از او جدا شده و اکنون در خانه پدرش 
ساکن اســت. چند مــاه قبل »فــرهــاد« )پسر زن 
همسایه( دختر 13ساله ام را اغفال می کند و با 
او طرح دوستی می ریزد. آن ها به صورت تلفنی 
و پیامکی با هم در ارتباط بودند و مخفیانه به این 
ارتباط خیابانی ادامه می دادند تا این که چند روز 
قبل فرهاد دخترم را به بهانه این که مادرش قصد 
دارد او را ببیند، به منزل خودشان می کشاند 
اما مادر فرهاد با نقشه قبلی منزل را ترک می 
کند و آن ها در خانه تنها می مانند. وقتی فرهاد 
نیت پلید خود را آشکار می کند که قصد برقراری 
رابطه نامشروع را دارد، با مقاومت دخترم روبه رو  
می شود. بعد از آن بود که ناهید به خانه آمد و 
ماجرا را برای من و مادرش بازگو کرد. با توجه به 
این که آن ها همسایه ما بودند اقدام به شکایت 
نکردم و تصمیم گرفتم ابتدا با خانواده فرهاد 
صحبت کنم. وقتی موضوع را با مادر و پدربزرگ 
فرهاد در میان گذاشتم، هر دو نفر مرا ترغیب 
کردند که باید فرهاد را تنبیه کنم تا دیگر چنین 
رفتارهای زشتی را تکرار نکند. من هم که نمی 
دانستم مادر فرهاد چه دامی برایم پهن کرده 
است، به محض ورود فرهاد به منزل او را در حضور 
پدربزرگش کتک زدم، در حالی که مادر فرهاد 
آن جا را ترک کرد. حتی زمانی که همسر خودم 
مداخله کرد تا از کتک خوردن فرهاد جلوگیری 
کند با اشــاره پدربزرگ فرهاد متوقف شد تا به 
قول معروف فرهاد را تنبیه کنم. در حالی که نمی 
دانستم همه این ها نقشه ای بیش نیست تا از من 
دیه بگیرند چرا که حدود یک سال قبل نیز مادر 
فرهاد به خاطر تصادف جزئی پسرش با راکب 
یک دستگاه موتورسیکلت حــدود سه میلیون 
تومان دیه گرفته بود. خلاصه روز بعد از این ماجرا، 
فرهاد و مادرش از من به اتهام ایراد صدمه بدنی 
شکایت کردند در حالی که من باید قبل از هر 
اقدامی دست به دامان قانون می شدم و از آن ها 

شکایت می کردم تا در این دام گرفتار نشوم و ...
شایان ذکــر اســت، با صــدور دستوری از سوی 
سرهنگ احمد مجدی )رئیس کلانتری سجاد 
مشهد( این پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

دادسرای عمومی و انقلاب مشهد ارسال شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

*ایرنا/ شاهین فتحی مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان تهران گفت: پس از ۵ روز تلاش و 
جست وجوی بی وقفه، دیروز کوهنورد ۴3 ساله 
مصدوم تهرانی در ارتفاعات دارآباد پیدا و پس از 
درمان های اولیه با بالگرد به بیمارستان منتقل 

شد.
*میزان/ سردار علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ از متلاشی شدن باند ۴ نفره سارقان 
موتورسیکلت در مرکز شهر پایتخت خبر داد و گفت: 
با تلاش کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی ۲۰ 
دستگاه انواع موتورسیکلت سرقتی از شهر های 

شمالی کشور، کشف شد.
*صدا و سیما/ سردار مجید کریمی رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر با اشاره به افزایش استفاده 
از الکترواسموک یا سیگار الکترونیکی یا قلیان 
جیبی به ویژه در کلان شهر ها از کشف سیگار های 
الکترونیکی حاوی روغن حشیش خبر داد و افزود: 
متاسفانه این سیگار ها حاوی ۴۰ تا ۶۰ درصد 
تی اچ سی بودند. وی همچنین گفت: کپسول 
گلوریا که به عنوان داروی لاغری در عطاری ها 
و آرایشگاه های زنانه به فــروش می رسد حاوی 

متاآمفتامین )شیشه( است.
*ایسنا/ سرهنگ علی ولیپور گودرزی رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بــزرگ از کشف 
نزدیک به 1۵۰۰ دستگاه تبلت قاچاق به ارزش 
بیش از 1۰۰ میلیارد در خیابان جمهوری خبرداد. 
اسلامشهر  مرسلپور فرماندار  مسعود  *ایرنا/ 
عمومی  امنیت  زنندگان  هــم  بــر  دستگیری  از 
محله زرافشان با حضور مقتدرانه پلیس در محل 

تیراندازی و درگیری با اراذل و اوباش خبر داد.
شهبازی فرمانده  کیومرث  *ایرنا/ سرهنگ 
ــو گفت: 8 هکتار از زمین های  انتظامی دالاه
کشاورزی این شهرستان شامل مزارع گندم و جو 

روز سه شنبه در آتش سوخت.

دستگیری عامل توزیع مشروبات 
الکلی مرگبار در کرمان 

توکلی/ عامل توزیع مشروبات الکلی مرگبار در 
کرمان دستگیر شد. 

به گزارش خراسان، دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان کرمان دراین باره گفت: این فرد ، 
اقدام به تهیه مقادیری مشروبات الکلی و توزیع 
در برخی مغازه های شهر کرمان در قالب یکی 
از برندهای ماءالشعیر کرده بود که به دنبال  آن 
چهار  نفر جان باختند  و تعدادی نیز مسموم 
شدند که پزشکی قانونی استان نیز این موضوع 

را تایید کرد. 
ــزود: همچنین این  ــالاری اف ــدا س قاضی دادخ
موضوع در دستور کار قاضی ویــژه قتل عمد و 
پلیس آگاهی قرار گرفت و در نهایت متهم  اصلی  

دوشنبه شب گذشته دستگیر شد.
 رئیس پلیس آگاهی استان کرمان نیز در این باره 
گفت: در پی مرگ مشکوک یک زن و یک مرد 
درهفته اخیر و ارجاع پرونده قربانیان  به پزشکی 
ــراد بر اثــر مصرف  قانونی، مشخص شد ایــن اف

مشروبات الکلی تقلبی فوت کرده اند. 
سرهنگ حسن پور   افزود: این افراد،  مشروبات 
الکلی را از یکی از مغازه هــای سطح شهر  به 
عنوان نوشیدنی خریداری کرده بودند که پس 
از بازجویی از فرد مغازه دار، فروشنده اصلی 
این مشروبات شناسایی و در  عملیاتی ضربتی 

دستگیر شد . 
وی ادامه داد: متهم به صورت غیرقانونی اقدام 
به خریداری الکل ۹7 درصد و پلمب مشروبات و 
برچسب  زنی روی آن ها می کرد که با هوشیاری 

ماموران آگاهی شناسایی و دستگیر شد.

واژگونی نیسان در مسجد 
سلیمان با ۵ کشته و ۳ مصدوم 

مرکزفوریت های پزشکی خوزستان از وقوع 
تصادف در مسجدسلیمان با پنج فوتی و سه 
مصدوم خبر داد. به گزارش مهر، صبح دیروز 
یک دستگاه خودروی نیسان در منطقه تمبی 
مسجدسلیمان واژگون شد که در این سانحه 
رانندگی پنج نفر جان خود را از دست دادند. 
سه نفر هم مصدوم شدند که به بیمارستان 
نفت و ۲۲ بهمن مسجدسلیمان منتقل شدند.

صفحه آرایی
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

محمد جواد رنجبر/ وقوع حادثه در یک 
پروژه در حال احداث شهری در مشهد یک 

کشته و یک مصدوم به جا گذاشت.
ــزارش خــراســان، پیش از ظهر دیــروز  به گ
وقوع حادثه در پروژه در حال احداث بازوی 
چهارم پل مصلای مشهد به سامانه 1۲۵ 

آتش نشانی اطلاع داده شد.
بلافاصله پس از اعــلام ایــن حــادثــه، آتش 
ــع در انتهای  نشانان بــه محل حــادثــه واق

خیابان پانیذ اعزام شدند.
با حضور نیروهای امدادی در محل مشخص 
شد که در پی ریزش ناگهانی دیواره خاکی 
سمت راست پروژه در حال احداث بازوی 
چهارم پل مصلی در انتهای خیابان پانیذ 

مشهد، دو نفر زیر آوار گرفتار شده اند.
یکی از این افراد موفق می شود به سرعت 
پای خود را که زیر آوار قرار گرفته بوده، آزاد 
کند و از زیر آوار خارج شود، اما همچنان از 

سرنوشت فرد محبوس دیگر خبری نبود.
در حالی که پیش از رسیدن آتش نشانان، 

ــروع به  عــوامــل پـــروژه بــا بیل مکانیکی ش
عملیات آواربرداری کرده بودند، با حضور 
آتش نشانان و ارائه مشاوره های لازم، کار 
عملیات آواربرداری به وسیله بیل مکانیکی 
ادامه پیدا کرد تا پس از دقایقی نفس گیر، 

فرد محبوس دوم از زیر آوار خارج شد.
با تحویل وی به نیروهای اورژانس حاضر در 
محل مشخص شد،متاسفانه  وی جان خود 

را از دست داده است.
هنوز مشخص نیست به چه دلیل این حجم 

آوار در این پروژه شهری اتفاق افتاده است.
در این عملیات نیروهای هلال احمر نیز 

حضور داشتند.

اعزام ۲ آمبولانس به محل حادثه    
ــط عمومی مدیریت حــوادث  مسئول رواب
و فــوریــت هــای پزشکی دانــشــگــاه علوم 
پزشکی مشهد هم دربـــاره ایــن حادثه به 
خــراســان گفت: ساعت 1۰ و ۵3 دقیقه 
صبح دیــروز و بلافاصله پس از اعــلام خبر 
خیابان  انتهای  در  آوار  ــزش  ری
پانیذ مشهد، از سوی آتش نشانی 
ــه اورژانـــــس ،تکنسین هــای  ب
اورژانـــس به همراه دو دستگاه 
آمبولانس به محل حادثه اعزام 
شدند.  محمدعلیشاهی افزود: 
با رسیدن نیروهای اورژانــس به 
محل مشخص شد دو مرد حدود 
۴۰ و ۵۰ ساله دچار حادثه شده 
انــد که مــرد حــدود ۵۰ ساله در 

محل حادثه جان خود را از دست داده بود. 
ــدوم ۴۰ ســالــه نیز  ــص ــه داد: م ــ وی ادام
بلافاصله با آمبولانس به بیمارستان شهید 
هاشمی نژاد مشهد منتقل شد که وضعیت 

وی مناسب اعلام شده است.  

توضیحات مــعــاون  عــمــران شهردار   
مشهد

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهردار 
ــو با  مشهد  هــم شــب گذشته در گفت وگ
خراسان درباره این حادثه اظهار کرد: در آن 
منطقه تقاطع مصلی و شهرک شهید رجایی 
در حال احــداث است که باعث دسترسی 
شهرک شهید رجایی به پل مصلی  و حرم 

رضوی می شود.

خلیل ا... کاظمی افزود: آن جا تقاطعی بین 
ریل راه آهن و جاده در حال احداث است که 
در محل احداث تقاطع، زمانی که پیمانکار 
درحال خاک برداری دیواره ها بوده است، 
یک دیواره ریزش می کند و سه نفر که پایین 
حضور داشتند، دچار مشکل می شوند که دو 
نفر نجات پیدا می کنند و متاسفانه یک نفر 

نیز جان خود را از دست می دهد.
خلیل ا... کاظمی علت وقــوع این حادثه 
ــزود: ارتفاع  را ریــزش دیــوار اعــلام کرد و اف
دیــوار آن جا در حد 3-۴ متر است و شاید 
نیاز به ایمن سازی چندانی نداشته و ریزش 
ــت، امــا ایــن که  ناگهانی اتفاق افــتــاده اس
پیمانکار باید چه تمهیداتی را می اندیشید، 

کارشناسان در حال بررسی هستند.

باند ۶ نفره سرقت تلفن همراه با 115 سرقت متلاشی شد 
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
سرقت  نفره   ۶ باند  اعضای  دستگیری  از 
تلفن همراه به شیوه قاپ زنی و کشف بیش 
از 11۵ فقره سرقت به ارزش تقریبی یک 
میلیارد تومان خبر داد. به گزارش میزان، علی 
کنجوریان افزود: با توجه به تعدد وقوع سرقت 
به خصوص سرقت گوشی تلفن همراه ،گاهی 
توسط افــراد با سنین پایین در شهر تهران و 
محدوده پایگاه ششم پلیس آگاهی وبه دلیل 
حساسیت موضوع، کارآگاهان دایره مبارزه 
با سرقت های خاص این پایگاه، برای بررسی 

ویژه و دقیق تر موضوع، وارد عمل شدند.
وی ادامه داد: براساس بررسی های انجام شده 
و تحلیل سرقت ها مشخص شد چندین فقره 
سرقت قاپ زنی گوشی تلفن همراه به صورت 
سریالی و با شیوه و شگرد مشابه و با استفاده 
از دو دستگاه موتورسیکلت در جنوب شرق 
تهران به وقوع پیوسته که با تحقیقات میدانی 

و بررسی دوربین های مداربسته، تصاویر چند 
نفر از سارقان در بعضی از صحنه ها به دست 
آمد، در نهایت با بهره گیری از شیوه های نوین 
کشف جرم، هویت یکی از سارقان سابقه دار و 

حرفه ای به نام »میثم« شناسایی شد.
اظهار  آگــاهــی  پلیس  ششم  پایگاه  رئیس 
کرد: با توجه به شناسایی یکی از سارقان و 
این که این فرد سابقه دار نیز بوده و با کمک 
همدستان خود به صورت باندی و گسترده 
اقدام به سرقت می کردند، محل اختفای آنان 
شناسایی شد و با هماهنگی با مرجع قضایی، 
در نهایت همه اعضای باند دستگیر شدند. وی 
افزود: به همراه ۶ نفر اعضای باند و در بازرسی 
ــان، 7 دستگاه گوشی تلفن  از مخفیگاه آن
همراه مسروقه، سه قبضه سلاح سرد )چاقو( 
و یک عدد گاز اشک آور، 3 دستگاه موتور 
سیکلت که در سرقت ها و جرایم ارتکابی از 
 آن ها استفاده می کردند نیز کشف و ضبط شد.

کنجوریان ادامه داد: طی استعلام 
ــد یک  صـــورت گــرفــتــه مشخص ش
دستگاه از موتورسیکلت های توقیفی 
دارای سابقه سرقت از حوزه کلانتری 
1۲1 "سلیمانیه" بوده که با دعوت از 
مال باختگان )صاحب موتورسیکلت 
مکشوفه(  مسروقه  گوشی های  و 
ضمن تحویل موتورسیکلت و اموال، 
اظهارات و شکایت آنان نیز ضمیمه 

پرونده شد. وی گفت: متهمان در تحقیقات 
اولیه   منکر جرایم انجام شده بودند، اما در 
تحقیقات تکمیلی با توجه به دلایل، مدارک و 
مستندات چاره ای جز بیان حقیقت نداشتند 
و ضمن اعتراف و اقرار به سرقت های متعدد 
بیان کردند که گوشی ها را پس از سرقت برای 
تامین مایحتاج خود به افراد عبوری، رهگذر 
)عمدتاً اتباع بیگانه(   فروختند و هم اکنون 
قادر به معرفی مالخران نیستند. رئیس پایگاه 

ششم پلیس آگاهی در پایان با بیان این که با 
تلاش کارآگاهان از افرادی که دارای پرونده 
وقوع سرقت گوشی قاپی در این یگان بوده 
اند دعوت شده که بیش از 11۵ نفر از مال 
باختگان موفق شدند متهمان را به عنوان 
سارقان اموال خود شناسایی کنند؛ اضافه 
کرد: ارزش ریالی اموال مسروقه بنا به اعلام 
کارشناسان یک میلیارد تومان برآورد شده 

است.


